Si le Client est à l’origine du retard, de la suspension ou de la mauvaise exécution de la Prestation, la 
responsabilité du Prestataire ne pourra être engagée. 

6. Prix et modalités de paiement 

6.1. Tarifs 

Les prix sont entendus en euros (€), exemptés de TVA, conformément à l’article 293 B du CGI. 

Le prix de la Prestation est de deux cent quatre-vingt-dix-sept euros nets de taxe (297€).  

Si des remises ou ristournes sont proposées au Client, elles sont mentionnées sur la page de paiement. 

6.2. Modes et modalités de paiement 

Les modes de paiement acceptés sont : Stripe et Paypal. Les coordonnées ou modalités de paiement